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►C1 NEUVOSTON PÄÄTÖS 2014/15/YUT, 

annettu 18 päivänä marraskuuta 2013, 

puitteiden luomista Georgian osallistumiselle Euroopan unionin 
kriisinhallintaoperaatioihin koskevan Euroopan unionin ja 
Georgian välisen sopimuksen allekirjoittamisesta ja tekemisestä ◄ 

EUROOPAN UNIONIN NEUVOSTO, joka 

ottaa huomioon Euroopan unionista tehdyn sopimuksen ja erityisesti sen 
37 artiklan, yhdessä Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen 
218 artiklan 5 ja 6 kohdan kanssa, 

ottaa huomioon unionin ulkoasioiden ja turvallisuuspolitiikan korkean 
edustajan ehdotuksen, 

sekä katsoo seuraavaa: 

(1) Edellytykset kolmansien valtioiden osallistumiselle Euroopan 
unionin kriisinhallintaoperaatioihin olisi vahvistettava sopimuk
sessa, jolla luodaan puitteet tällaiselle mahdolliselle tulevalle osal
listumiselle, sen sijaan että edellytykset määritettäisiin kunkin 
operaation osalta tapauskohtaisesti. 

(2) Neuvoston hyväksyttyä 13 päivänä marraskuuta 2012 päätöksen 
neuvottelujen aloittamisesta unionin ulkoasioiden ja turvallisuus
politiikan korkea edustaja neuvotteli Euroopan unionin ja Geor
gian välisen sopimuksen puitteiden luomisesta Georgian osallis
tumiselle Euroopan unionin kriisinhallintaoperaatioihin, jäljem
pänä ’sopimus’. 

(3) Sopimus olisi hyväksyttävä, 

ON HYVÄKSYNYT TÄMÄN PÄÄTÖKSEN: 

1 artikla 

Hyväksytään unionin puolesta Euroopan unionin ja Georgian välinen 
sopimus puitteiden luomisesta Georgian osallistumiselle Euroopan unio
nin kriisinhallintaoperaatioihin. 

Sopimuksen teksti on liitetty tähän päätökseen. 

2 artikla 

Neuvoston puheenjohtaja valtuutetaan nimeämään yksi tai useampi hen
kilö, jolla on oikeus allekirjoittaa sopimus unionia sitovasti. 

▼B 

2014D0015 — FI — 18.11.2013 — 000.001 — 2



 

3 artikla 

Neuvoston puheenjohtaja antaa unionin puolesta sopimuksen 16 artiklan 
1 kohdassa määrätyn ilmoituksen ( 1 ). 

4 artikla 

Tämä päätös tulee voimaan päivänä, jona se hyväksytään. 
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( 1 ) Neuvoston pääsihteeristö julkaisee sopimuksen voimaantulopäivän Euroopan 
unionin virallisessa lehdessä.


